
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 530/42 

 
07 серпня 2023                       м.Хотин 

 

Про передачу товарно –  

матеріальних цінностей  

 

 

        Керуючись пунктом 1, частини а),  розділу 1, статті 29 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Хотинської 
міської ради 

 

 ВИРІШИВ:   
 

1.  Передати з балансу Хотинської міської ради на баланс КП 
«Хотинблагоустрій» товарно – матеріальні цінності на суму 

16000,00грн. (шістнадцять тисяч  гривень 00 копійок), згідно акту  
прийому - передачі № 19 від 07.08.2023 року. 

2.  Передати з балансу Хотинської міської ради на баланс  5 Державного 

пожежно -рятувального загіну ГУ ДСНС України у Чернівецькій 
області  товарно – матеріальні цінності на суму 194886,00грн. (сто 
дев’яносто чотири тисячі вісімсот вісімдесят шість гривень 00 

копійок), згідно акту  прийому - передачі № 20 від 07.08.2023 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО.  

 

 

 

Секретар міської ради                      Сергій ЯКУБА 

 

 



Додаток № 1 

до рішення виконкому 

від  07.08.2023р. № 530/42 

 
 

 

Акт прийому -передачі  
№ 19  від   07.08.2023 року 

Від кого:        Хотинська міська рада   

Кому:  КП «Хотинблагоустрій» Хотинської міської ради  

Через кого: головного спеціаліста відділу житлово- комунального господарства, 
інфраструктури та енергоефективності  Парція Е.В.  

 
№п/п                           НАЗВА 

 

Од.вим. 
 

К-ть. 
 

Ціна 
 

Сума 
 

1 Щебінь фракція 0-70 т. 80 200,00 16000,00 

      

 Разом:    16000,000 

Разом: ( шістнадцять тисяч  гривень оо копійок)                                                                               
 

 

Передав:                          Прийняв: 
 

 

(Парцій Е.В._______)                                           (                    )___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2 

до рішення виконкому 

від  07.08.2023р. № 530/42 
 

 

Акт прийому -передачі  
№ 20  від   07.08.2023 року 

Від кого:        Хотинська міська рада   

Кому: 5 Державний пожежно -рятувальний  загін ГУ ДСНС України у Чернівецькій обл. 

Через кого: головного спеціаліста відділу житлово- комунального господарства, 
інфраструктури та енергоефективності  Парція Е.В.  

 
№п/п                           НАЗВА 

 

Од.вим. 
 

К-ть. 
 

Ціна 
 

Сума 
 

1 Покрівельний шифер  /1700 х 1130мм/  шт. 648 300,75 194886,00 

      

 Разом:    194886,00 

Разом: ( сто дев’яносто чотири тисячі вісімсот вісімдесят шість  гривень оо копійок)                                                                              
 

 

Передав:                          Прийняв: 
 

 

(Парцій Е.В.)_______                                                       (Берека .О.________)                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


